lepublika e Kos0v &7
Wepublikakosovi [hpi.;bhc ot kmmu
Komuna ¢ Vushtrrisé
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Kuvendi i Komunés

01 Nr. PB 66/25 11/04/2025

Né bazé té nenit 43.1 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 28 paragrafi
1 1 Statutit 01.Nr-209/22 t€ Komunés sé Vushtrrisé dhe nenit 24 paragrafi 1 té
Rregullores pér Punén e Kuvendit, Kryesuesja e Kuvendit t€ Komunés sé€ Vushtrris€:

Ju fton

T€ mermi pjesé né mbledhjen ¢ Kuvendit t¢ Komunés, e cila do t€ mbahet mé daté
24 prill 2025 (e enjte), me fillim né ora 10:00. Mbledhja do t€ mbahet né sallén e
Kuvendit t€ Komunés s€ Vushtrrisé.

Pér két€ mbledhje propozohet ky:

o

REND DITE

Miratimi 1 procesverbalit nga mbledhja e rregullt e Kuvendit t€ Komunés sé
Vushtrris€, mbajtur mé daté 27 mars 2025.

Raport tremujor pér t€ hyrat dhe shpenzimet e komunés s€ Vushtrrisé€ pér vitin 2025.
Propozim-vendim pér miratimin e propozimit t€ kryetarit té¢ komunés pér kémbimin e
pronés sé paluajtshme komunale me pronén private pér zgjerimin e Rrugés. “Shahin
Krasniqi” n€ Vushtrri;

Propozim-vendim pér miratimin e propozimit t€ kryetarit t€ komunés pér kémbimin e
pronés sé paluajtshme komunale me pronén private pér zgjerimin € Rrugés. “Isa
Boletini” dhe sheshit “Hasan Prishtina” n€ Vushtrri;

Propozim-vendim pér miratimin e propozimit t€ kryetarit t€ komunés pér kémbimin e
pronés sé€ paluajtshme komunale me pronén private pér zgjerimin € Rrugés. “Gj.K.
Skénderbeu” né Vushtrri;

Propozim-vendim pér miratimin e propozimit t€ kryetarit t€ komunés pér kémbimin e
pronés sé€ paluajtshme komunale me pronén private pér zgjerimin e Rrugés- ri
rregullim té kufirit t& pronés tek SHMU “Ali Kelmendi” n€ Vushtrri sipas gjendjes
faktike;

Pyetje dhe pérgjigje.
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